
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 1.augusts                                                                            protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumā Nr.2.§ 1.  

„Par konkursu „Ķekavas novada uzņēmēju gada balva”” 

 

 

Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam viena no prioritātēm ir 

uzņēmējdarbību atbalstoša pašvaldība (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 2; vidēja termiņa prioritāte 1).  

Ņemot vērā 2017.gada un 2018.gada konkursa norisi, konkursa organizēšanas darba grupas 

izvērtēšanas sanāksmes rezultātus, Ķekavas novada uzņēmējdarbības atbalsta rīcības plāna darba 

grupas 2019.gada 9.maija sanāksmi, konstatēts, ka Ķekavas novada domes konkursa nolikums 

“Ķekavas novada uzņēmēju gada balva” (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Ķekavas novada 

domes 2017.gada 29.jūnija lēmumu Nr.2.§ 1. „Par konkursu „Ķekavas novada uzņēmēju gada 

balva”” (turpmāk – Lēmums), izsakāms jaunā redakcijā, vienlaikus veicot grozījumus Lēmumā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 

24.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 24.jūlija sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, Pozņaks, Priede, 

Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Geduševa, Kalniņš, Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Izdarīt Lēmumā un Nolikumā šādus grozījumus: 

 

1.1. Lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā vārdus “Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks” aizstāt ar vārdiem “Ķekavas novada pašvaldības speciālists, kurš ir atbildīgs par 

uzņēmējdarbības atbalsta jautājumiem”; 

 

1.2. Izteikt Lēmuma pielikumu – Nolikumu jaunā redakcijā (pielikums). 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

